ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n ? 2146/2019 - AlPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 22 de Maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito JOSÉ DE DEUS ANíBAL lEONARDO
Prefeitura Municipal de Olivedos
Rua Ananias dos Anjos, 41, Centro
58.160-000 - Olivedos/PS.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO526/2019, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita ao Governador do Estado e ao Secretário de Estado da

Infraestrutura a perfuração de 10 (dez) poços artesianos no município de

Olivedos - PS.

Deputado NA
10S

Assembleia Legislativa da Paraiba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n 02145/2019 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 22 de Maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário DEUSDETE QUEIROGA FILHO
Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos e do Meio
Ambiente.
Centro Administrativo, Sloco II, 2° Andar - Jaguaribe.
58015-020 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO526 /2019, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita a perfuração de 10 (dez) poços artesianos no município de

Olivedos - PS.

n
Deputado NA~.. WANDERLEY

10S1retário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/PS
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n 02144/2019 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 22 de Maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n?526 /2019, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita a perfuração de 10 (dez) poços o município de
Olivedos - PB.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/PS
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500